様式第5(第7条関係)

準用河川工事等施工承認申請書

年　　月　　日

　　　鹿児島市長　殿

届出者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　次のとおり準用河川の工事(維持)をしたいので、鹿児島市準用河川管理規則第7条の規定により申請します。
	1　準用河川の名称

	2　工事(維持)の目的

	3　工事(維持)の場所

	4　工事(維持)の面積

	5　施設の構造又は能力

	6　工事の実施方法

	7　工期
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	8　その他

　　注　次の書類を添付すること。
　　　　位置図、実測平面図、縦横断図、施設構造図、求積平面図、設計書、事業概要書
　　　　及び現況写真